

ÅRSREDOVISNING

för

Nova Security Sverige AB

Org.nr. 559436-7434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Posa, Styrelseledamot
2025-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att förmedla kamerabevakning som köps in, installeras och driftsätts av företaget gentemot kund. Tjänsten kommer att förmedlas vidare till en auktoriserad larmcentral.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	13 516 079	4 940 805
Resultat efter finansiella poster	1 396 214	454 913
Soliditet (%)	53,5	24,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget har haft sitt första hela räkenskapsår samt att det varit fokus på kundförsäljning och installationer. Det är en stor efterfråga av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	358 147	383 147
Balanseras i ny räkning		358 147	-358 147	0
Årets resultat			1 094 035	1 094 035
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>358 147</u>	<u>1 094 035</u>	<u>1 477 182</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	358 147
Årets resultat	<u>1 094 035</u>
	1 452 182

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 452 182</u>
	1 452 182

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nova Security Sverige AB

Org.nr. 559436-7434

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-02 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 516 079	4 940 805
Övriga rörelseintäkter		<u>10 500</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 526 579	4 940 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 487 983	-2 024 061
Övriga externa kostnader		-3 473 574	-1 286 007
Personalkostnader	2	-4 151 306	-1 172 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 842</u>	<u>-2 851</u>
Summa rörelsekostnader		-12 123 705	-4 485 605
Rörelseresultat		1 402 874	455 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 029</u>	<u>-401</u>
Summa finansiella poster		-6 660	-288
Resultat efter finansiella poster		1 396 214	454 912
Resultat före skatt		1 396 214	454 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-302 179	-96 766
Årets resultat		<u>1 094 035</u>	<u>358 146</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 814	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 439	39 920
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>84 253</u>	<u>39 920</u>
Summa anläggningstillgångar		84 253	39 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 215 254	539 346
Övriga fordringar		9	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 628	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 293 891</u>	<u>539 346</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 382 806	1 022 377
Summa kassa och bank		<u>1 382 806</u>	<u>1 022 377</u>
Summa omsättningstillgångar		2 676 697	1 561 723
SUMMA TILLGÅNGAR		2 760 950	1 601 643

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 147	0
Årets resultat		1 094 035	358 147
Summa fritt eget kapital		<u>1 452 182</u>	<u>358 147</u>
Summa eget kapital		1 477 182	383 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		265 193	893 370
Skatteskulder		398 945	96 766
Övriga skulder		392 307	203 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 323	24 723
Summa kortfristiga skulder		<u>1 283 768</u>	<u>1 218 496</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 760 950	1 601 643

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	34 980	0
Utgående anskaffningsvärden	34 980	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-1 166	0
Utgående avskrivningar	-1 166	0
Redovisat värde	33 814	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	42 771	0
Inköp	20 195	42 771
Utgående anskaffningsvärden	62 966	42 771
Ingående avskrivningar	-2 851	0
Årets avskrivningar	-9 676	-2 851
Utgående avskrivningar	-12 527	-2 851
Redovisat värde	50 439	39 920

Nova Security Sverige AB

Org.nr. 559436-7434

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Din Redovisningspartner MF AB

MALMÖ

Daniel Posa
Daniel Posa

Daniel Velovski
Daniel Velovski

Patrik Bajric
Patrik Bajric

2025-02-06

2025-02-06

2025-02-06